
              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Otázky a odpovědi k volbám 
 

❖ Proč jsou zase volby? 
▪ Volby se konají dle rozhodnutí ústředí OSŽ a pro uplynutí mandátu současného 

ZV… 

❖ Kdo může volit? 
▪ Volit mohou členové ZO OSŽ Všetaty… 

▪ Volit mohou samozřejmě i důchodci… 

❖ Musím volit, když nechci? 
▪ Ne, ale všem doporučujeme k volbám jít, jde o Vašeho zástupce… 

❖ Kdy a kde odvolím? 
▪ 6. – 11. ledna 2025 zpravidla na pracovišti, pokud byste měli pocit, že se na Vás 

„zapomene“, anebo chtěli volit jinde, kontaktujte prosím volební komisi, budou se 

snažit Vám vyhovět. Co ale v žádném případě není možné je volit mimo termín 

voleb… 

❖ Jak volit? 
▪ Zapíšete se do seznamu voličů, podepíšete se, obdržíte volební lístek, kde 

zakroužkujete číslo kandidáta, pro kterého hlasujete, lístek vhodíte do urny (můžete 

jej přeložit) … 

❖ Kdy je hlas neplatný? 
▪ Lístek je neplatný, pokud je přetržen nebo ušpiněn tak, že údaje z něj nejsou 

čitelné… 

▪ Hlas je neplatný, pokud je zakroužkováno jméno nebo cokoliv jiného než pořadové 

číslo a pokud je kandidát označen jinak než kroužkem (např. fajfkou, přeškrtnutím 

apod.) … 

❖ Kde se dozvím více? 
▪ Všechny informace k volbám byste měli najít na našem webu www.oszvsetaty.cz 

a můžete též požádat p. Pavlíčka mailem: jiri_prag@seznam.cz, a volební nebo 

tel: 776 372 203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz
http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:jiri_prag@seznam.cz


              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

❖ Vzor volebního lístku: 
 

 

                

  VOLEBNÍ LÍSTEK   

                

  
Do ZV ZO OSŽ Všetaty za členy                                      
OÚ Kyselý kandiduje 

Na předsedu ZO OSŽ Všetaty 
kandiduje 

    

                

  1. Pepa Zdepa, výpravčí, 42 let 1. Anna Panna, tranzitérka, 21 let       

    VZOR           

        VZOR       

            VZOR   

                

  
Kroužkujte číslo před jménem 
jednoho kandidáta. 

Kroužkujte číslo před jménem 
jednoho kandidáta. 

    

                

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz

